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Ovzon erhåller förnyad order om 74 MSEK från 
europeisk NATO-kund
Ovzon har erhållit en förnyad order från försvaret i ett europeiskt NATO-land. 
Ordern innebär ett steg mot en bredare koalition med ett gemensamt satellitnätverk 
för europeiska NATO-länder. Ordern avser bolagets kompletta SATCOM-lösning, 
baserat på Ovzon 3, i fem månader med start 1 augusti 2026. Ordervärdet uppgår 
till 74 MSEK, med möjlighet för ytterligare utökning och förlängning.

Detta avtal är en förnyelse på den order Ovzon erhöll den 19 december 2025. Till skillnad från 
föregående order, som inkluderade en betydande andel mobila satellitterminaler, avser denna 
order enbart SATCOM-tjänster.

”Vi är stolta över att stödja detta NATO-land i en väldigt viktig tid när Europas gemensamma 
försvarsförmåga stärks. Denna order påbörjar ett initiativ som syftar till att addera ytterligare 
europeiska NATO-länder till en koalition för gemensam satellitkommunikation. För Ovzon innebär 
detta både tillväxtmöjligheter och en bekräftelse på att vår SATCOM-plattform etablerar sig som 
navet för suverän, uppdragskritisk kommunikation. Vår egenutvecklade rymdbaserade 
kommunikationsplattform baseras på högpresterande geostationära satelliter för att säkerställa 
kontinuitet och sömlös integration mellan försvar, nationell säkerhet och offentlig säkerhet”, säger 
Per Norén, VD för Ovzon.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Norén, VD, , +46 73 070 56 47pno@ovzon.com

Om Ovzon
Ovzon erbjuder världsledande integrerade mobila satellitkommunikationstjänster, SATCOM-as-a-
Service, till kunder över hela världen. Tjänsterna inkluderar satellitnät med hög datahastighet, 
mobila satellitterminaler, gatewaytjänster och dedikerad kundsupport. Ovzons erbjudande möter 
den växande efterfrågan på garanterad uppkoppling för kunder med kritiska uppdrag och höga 
krav på prestanda, mobilitet och resiliens, såsom Försvar, Nationell säkerhet och Offentlig 
säkerhet. Den 5 juli 2024 inleddes kommersiell service på Ovzons egenutvecklade geostationära 
satellit Ovzon 3. Ovzon grundades 2006 och har kontor i Stockholm, Sverige, Herndon, VA och 
Tampa, FL i USA. Ovzon är börsnoterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap. För mer information 
besök .www.ovzon.com
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Denna information är sådan information som Ovzon AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-06-30 16:55 CEST.
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